TI-P183-02
CTLS Indice 9
06.22
Vannes de régulation aseptique 2 voies Steri-trolTM Séries 'S'
DN15 (½") au DN100 (4")
Description
Les vannes Steri-trol Séries 'S' 2 voies sont en acier inox AISI 316L. Elles sont conçues pour fonctionner pour la régulation modulante sur
la vapeur stérile, la vapeur pure et fluides de process. La vanne fonctionne avec un actionneur pneumatique et peut être connectée avec le

TI-P183-02
CTLS Indice 9     06.22
Comment commander
Commande d'une vanne de régulation
Taille de la vanne DN15, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50, DN65, DN80 et DN100 DN15
Séries
SB  = Raccordements à passage d'équerre avec chapeau aseptique
désinfecté à la vapeur SB
SA = Raccordements à passage d'équerre
Caractéristiques
E    = Egal pourcentage
E
L = Linéaire
Matière du corps 6  = Acier inox 316L 6
Raccordements A spécifier  - Voir page 13 OO
Siège S = Acier inox S
Joint d'étanchéité tige et corps (option) V  = Viton blanc (approuvé FDA, USP 26 Classe VI) V
Finition de la surface interne 0   = 0,375 µm en standard polissage mécanique (ASME BPE SFV4) 0
Kvs A spécifier (Kvs non standard sur commande spéciale)  4
Commande d'un actionneur pneumatique PNS, PN ou PNP
Type
Actionneur pneumatique PNS PNS = Pneumatique en acier inoxydable
PN
Actionneur pneumatique PN ou PNP
PN = Pneumatique avec revêtement époxy
PNP Pneumatique avec nickelage électrochimique (ENP)
Séries et action
Actionneur pneumatique PNS 3 = Multi-ressort 3000 (tige sortie par manque d'air)
3
Actionneur pneumatique PN ou PNP
4 = Multi-ressort 4000 (tige rentre par manque d'air)
9 = Séries PN9000
Taille de la
membrane
Actionneur pneumatique PNS
2 = 310 cm²
1
3 = 490 cm²
4 = 710 cm²
Actionneur pneumatique PN ou PNP
1 = 100 cm²
2 = 340 cm²
3 = 670 cm²
Course
Actionneur pneumatique PNS
2 = 20 mm
2
3 = 30 mm
Actionneur pneumatique PN ou PNP
2 = 20 mm
3 = 30 mm
Plage de ressort
Actionneur pneumatique PNS
0 = 0,2 à 1,0 bar (0,4 à 1,2 bar)
0
6 = 1,0 à 3,0 bar
Actionneur pneumatique PN ou PNP
0 = 0,2 à 1,0 bar (0,4 à 1,0 bar)
3 = 2,0 à 4,0 bar
6 = 1,0 à 2,0 bar
7 = 2,5 à 3,5 bar
Course
E = Sort par manque d'air
E
R = Rentre par manque d'air
Exemple en cas de commande :
Une vanne 2 voies Steri-trol SBE6OOSV04 - DN15, avec un actionneur pneumatique type PNS3320 et  la plage du ressort de 0,4 à 1,2 bar.
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - Courrier@fr.spiraxsarco.com
TI-P183-02
CTLS Indice 9    06.22
Pièces de rechange
Les pièces disponibles sont identifiées par des numéros indiqués ci-dessous. Lors de la commande de pièces de rechange, spécifier toujours